
Projekt 
 
z dnia  20 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ /2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwał nr VI/43/2024 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 26 września 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadań drogowych w 2024 i 2025 
roku w trybie Inicjatyw Samorządowych oraz nr 156/XX/2025 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Krakowskiemu w 2024 i 2025 roku na realizację zadania drogowego 
w trybie Inicjatyw Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39, 1180), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VI/43/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 września 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na 
realizację zadań drogowych w 2024 i 2025 roku w trybie Inicjatyw 
Samorządowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 1 660 089,92 zł (słownie: jeden milion sześćset 
sześćdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych 92/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 
2155K w km 1+538 do km 2+108 w miejscowości Młodziejowice, Powiat 
Krakowski w podziale na: 

1) w 2024 oku 782 395,09 zł (zakres drogowy) 

2) w 2025 roku 877 694,83 zł (zakres mostowy) i koszty ewentualnej 
waloryzacji.”;; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA3F1D3-172C-4894-B355-7F36CE37AD8F. Projekt Strona 1



„2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na lata 2024 – 
2025.”.. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. 1. W uchwale nr XX/156/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 
29 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Krakowskiemu w 2024 i 2025 roku na realizację zadania 
drogowego w trybie Inicjatyw Samorządowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) skreśla się § 3; 

2) po § 4 wprowadza się § 5 w brzmieniu: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA3F1D3-172C-4894-B355-7F36CE37AD8F. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 08.09.2025 r. Powiat Krakowski zwrócił się do Gminy 
Michałowice z prośbą o wprowadzenie zmian finasowania w związku 
otrzymaniem przez Powiat Krakowski dofinansowania z Rezerwy Subwencji 
Ogólnej w 2025 roku na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi 
powiatowej 2155K w km 1+538 do km 2+108 w miejscowości Młodziejowice, 
Powiat Krakowski”. 

 
Na realizację przedmiotowego zadania pozyskano dofinansowanie w 
ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 4 092 000,00 zł 
oraz 1 462 655,88 zł z Rezerwy Subwencji Ogólnej. Całkowita wartość 
inwestycji wyniosła 8 874 835,73 zł. 

 
Inwestycja polegała na wykonaniu m.in. budowy chodnika, budowy 
wymaganego poszerzenia jezdni, budowy oświetlonych przejść dla pieszych, 
przebudowy istniejących zjazdów w obrębię pasa drogowego, przebudowy 
kolidującej 
infrastruktury (m.in. gaz, wodociąg), budowy sieci oświetlenia, budowy 
odwodnienia pasa drogowego (m.in. kanalizacja deszczowa, rowy 
ziemne), montażu oznakowania pionowego i wykonaniu oznakowania 
poziomego oraz wykonaniu budowy mostu w ciągu drogi powiatowej nr 
2155K w miejscowości Młodziejowice. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA3F1D3-172C-4894-B355-7F36CE37AD8F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/ /2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 4
	§ 5


